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Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to SiKReT Gliwice 12.03.2017 17:54 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów 16 letnich
Gliwice, 10. - 12.3.2017

Konkurencja 37 Dziewcząt, 800m dowolny 16 lat
12.03.2017 - 17:48 Wyniki
Rekordy Polski 16 lat 8:30.63 Piechota Paulina UKS 190 Łódź 17.12.2015
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zaborowicz Julia 01 KS Górnik Sosnowiec 8:44.28 764
100m: 1:03.97 1:03.97 300m: 3:17.12 1:06.93 500m: 5:30.78 1:07.00 700m: 7:40.75 1:04.48
200m: 2:10.19 1:06.22 400m: 4:23.78 1:06.66 600m: 6:36.27 1:05.49 800m: 8:44.28 1:03.53

2. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 8:45.49 758
100m: 1:03.76 1:03.76 300m: 3:15.45 1:05.96 500m: 5:27.62 1:06.05 700m: 7:40.16 1:06.44
200m: 2:09.49 1:05.73 400m: 4:21.57 1:06.12 600m: 6:33.72 1:06.10 800m: 8:45.49 1:05.33

3. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Słupsk 9:01.16 694
100m: 1:03.75 1:03.75 300m: 3:18.43 1:07.94 500m: 5:36.26 1:09.57 700m: 7:54.41 1:09.01
200m: 2:10.49 1:06.74 400m: 4:26.69 1:08.26 600m: 6:45.40 1:09.14 800m: 9:01.16 1:06.75

4. Łysakowska Julia SL 01 KU AZS UMCS Lublin 9:09.11 665
100m: 1:05.49 1:05.49 300m: 3:22.83 1:08.85 500m: 5:42.15 1:09.90 700m: 8:02.38 1:09.78
200m: 2:13.98 1:08.49 400m: 4:32.25 1:09.42 600m: 6:52.60 1:10.45 800m: 9:09.11 1:06.73

5. Nita Daria 01 KS Korona Kraków 9:09.31 664
100m: 1:04.98 1:04.98 300m: 3:22.66 1:09.04 500m: 5:43.16 1:10.57 700m: 8:02.66 1:09.73
200m: 2:13.62 1:08.64 400m: 4:32.59 1:09.93 600m: 6:52.93 1:09.77 800m: 9:09.31 1:06.65

6. Krauze Alicja 01 Mal Wopr 9:12.43 653
100m: 1:04.86 1:04.86 300m: 3:24.50 1:10.10 500m: 5:44.95 1:10.47 700m: 8:04.16 1:09.47
200m: 2:14.40 1:09.54 400m: 4:34.48 1:09.98 600m: 6:54.69 1:09.74 800m: 9:12.43 1:08.27

7. Węgrzynowska Aleksandra 01 Slask Wroclaw 9:17.25 636
100m: 1:04.18 1:04.18 300m: 3:23.35 1:10.58 500m: 5:46.65 1:11.48 700m: 8:08.06 1:10.00
200m: 2:12.77 1:08.59 400m: 4:35.17 1:11.82 600m: 6:58.06 1:11.41 800m: 9:17.25 1:09.19

8. Mańdok Klaudia 01 Nowy KP Bielsko 9:22.48 618
100m: 1:06.52 1:06.52 300m: 3:28.21 1:10.58 500m: 5:50.73 1:11.08 700m: 8:13.35 1:11.13
200m: 2:17.63 1:11.11 400m: 4:39.65 1:11.44 600m: 7:02.22 1:11.49 800m: 9:22.48 1:09.13

9. Kosińska Dominika 01 AZS AWF Katowice 9:22.98 617
100m: 1:05.72 1:05.72 300m: 3:25.91 1:10.63 500m: 5:49.23 1:11.93 700m: 8:13.59 1:11.76
200m: 2:15.28 1:09.56 400m: 4:37.30 1:11.39 600m: 7:01.83 1:12.60 800m: 9:22.98 1:09.39

10. Serafin Magdalena 01 Galicja Kraków 9:32.43 587
100m: 1:05.24 1:05.24 300m: 3:29.18 1:12.72 500m: 5:54.71 1:12.92 700m: 8:20.49 1:12.87
200m: 2:16.46 1:11.22 400m: 4:41.79 1:12.61 600m: 7:07.62 1:12.91 800m: 9:32.43 1:11.94

11. Włodarczyk Agnieszka 01 MUKS Piętnastka  Bydgoszcz 9:35.63 577
100m: 1:06.85 1:06.85 300m: 3:30.73 1:11.99 500m: 5:54.73 1:12.19 700m: 8:23.34 1:15.04
200m: 2:18.74 1:11.89 400m: 4:42.54 1:11.81 600m: 7:08.30 1:13.57 800m: 9:35.63 1:12.29

12. Gorzynik Aleksandra 01 KS Swim2win Krosno 9:39.05 567
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:34.70 1:13.12 500m: 6:02.39 1:14.11 700m: 8:28.30 1:12.56
200m: 2:21.58 1:12.73 400m: 4:48.28 1:13.58 600m: 7:15.74 1:13.35 800m: 9:39.05 1:10.75

13. Bilska Natalia 01 UKS Żabianka Gdańsk 9:39.28 566
100m: 1:09.53 1:09.53 300m: 3:34.99 1:12.85 500m: 6:00.47 1:12.86 700m: 8:27.93 1:13.58
200m: 2:22.14 1:12.61 400m: 4:47.61 1:12.62 600m: 7:14.35 1:13.88 800m: 9:39.28 1:11.35

14. Jeziorna Julia 01 Slask Wroclaw 9:45.37 549
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:35.56 1:13.80 500m: 6:03.86 1:14.40 700m: 8:32.88 1:14.60
200m: 2:21.76 1:12.73 400m: 4:49.46 1:13.90 600m: 7:18.28 1:14.42 800m: 9:45.37 1:12.49

15. Majewska Weronika SR 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 9:47.62 542
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:37.23 1:13.66 500m: 6:05.13 1:14.16 700m: 8:35.56 1:15.18
200m: 2:23.57 1:14.05 400m: 4:50.97 1:13.74 600m: 7:20.38 1:15.25 800m: 9:47.62 1:12.06
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Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to SiKReT Gliwice 12.03.2017 17:54 - Strona 2

Mistrzostwa Polski Juniorów 16 letnich
Gliwice, 10. - 12.3.2017

Konkurencja 37, Dziewcząt, 800m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Smętek Wiktoria SR 01 MMKS Kędzierzyn Koźle 9:51.51 532
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 3:40.95 1:15.13 500m: 6:10.25 1:14.20 700m: 8:38.90 1:13.81
200m: 2:25.82 1:15.04 400m: 4:56.05 1:15.10 600m: 7:25.09 1:14.84 800m: 9:51.51 1:12.61

17. Czech Wiktoria 01 KS Swim2win Krosno 9:52.44 529
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:42.54 1:15.80 500m: 6:13.12 1:15.04 700m: 8:41.11 1:14.04
200m: 2:26.74 1:15.68 400m: 4:58.08 1:15.54 600m: 7:27.07 1:13.95 800m: 9:52.44 1:11.33

18. Gazda Zuzanna 01 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 9:54.60 523
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 3:41.85 1:14.94 500m: 6:11.33 1:14.95 700m: 8:41.55 1:14.93
200m: 2:26.91 1:15.37 400m: 4:56.38 1:14.53 600m: 7:26.62 1:15.29 800m: 9:54.60 1:13.05

19. Peplak Julia 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 9:57.70 515
100m: 1:08.89 1:08.89 300m: 3:36.70 1:14.58 500m: 6:07.81 1:16.21 700m: 8:42.49 1:17.60
200m: 2:22.12 1:13.23 400m: 4:51.60 1:14.90 600m: 7:24.89 1:17.08 800m: 9:57.70 1:15.21

20. Kaczkowska Anna 01 UKS Skalar Warszawa 9:58.71 513
100m: 1:07.42 1:07.42 300m: 3:33.49 1:13.39 500m: 6:05.39 1:16.19 700m: 8:41.07 1:18.00
200m: 2:20.10 1:12.68 400m: 4:49.20 1:15.71 600m: 7:23.07 1:17.68 800m: 9:58.71 1:17.64

21. Grąz Gabriela 01 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 10:00.99 507
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:41.90 1:15.32 500m: 6:13.06 1:15.83 700m: 8:45.57 1:16.43
200m: 2:26.58 1:15.11 400m: 4:57.23 1:15.33 600m: 7:29.14 1:16.08 800m: 10:00.99 1:15.42

22. Grychtoł Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 10:02.20 504
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:41.86 1:15.50 500m: 6:12.42 1:15.24 700m: 8:45.67 1:17.64
200m: 2:26.36 1:16.16 400m: 4:57.18 1:15.32 600m: 7:28.03 1:15.61 800m: 10:02.20 1:16.53

23. Marczuk Zuzanna 01 MKS Neptun Stargard 10:04.38 498
100m: 1:07.98 1:07.98 300m: 3:37.93 1:15.90 500m: 6:11.91 1:17.54 700m: 8:47.47 1:17.84
200m: 2:22.03 1:14.05 400m: 4:54.37 1:16.44 600m: 7:29.63 1:17.72 800m: 10:04.38 1:16.91

24. Krzyżańska Karolina 01 CKS-SMS Szczecin 10:05.97 494
100m: 1:10.84 1:10.84 300m: 3:44.55 1:17.09 500m: 6:19.13 1:16.99 700m: 8:52.30 1:16.65
200m: 2:27.46 1:16.62 400m: 5:02.14 1:17.59 600m: 7:35.65 1:16.52 800m: 10:05.97 1:13.67

25. Kabańska Nicol 01 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 10:11.96 480
100m: 1:10.19 1:10.19 300m: 3:41.56 1:16.32 500m: 6:18.11 1:18.35 700m: 8:56.01 1:19.36
200m: 2:25.24 1:15.05 400m: 4:59.76 1:18.20 600m: 7:36.65 1:18.54 800m: 10:11.96 1:15.95

26. Kicińska Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 10:18.71 465
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 3:48.09 1:18.19 500m: 6:26.13 1:19.97 700m: 9:04.31 1:18.29
200m: 2:29.90 1:17.48 400m: 5:06.16 1:18.07 600m: 7:46.02 1:19.89 800m: 10:18.71 1:14.40

27. Frankiewicz Zuzanna 01 UKS  "Ósemka" Toruń 10:44.17 412
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:52.84 1:21.38 500m: 6:37.51 1:22.57 700m: 9:23.30 1:23.01
200m: 2:31.46 1:19.57 400m: 5:14.94 1:22.10 600m: 8:00.29 1:22.78 800m: 10:44.17 1:20.87

NW Bednarek Zuzanna 01 MKS Jedynka Łódź


